
 

 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per la Calabria 

Direzione Generale  

Ufficio IX - Ambito Territoriale per la provincia di Reggio Calabria 
 

 

Il responsabile del procedimento: Carmela Oriana –  E-mail: carmelafedora.oriana.rc@istruzione.it  

Il responsabile dell’istruttoria : Salvatore Nicito –  E-mail: salvatore.nicito.rc@istruzione.it 

Via S.Anna II° tronco , Localita’ Spirito Santo  - 89129  Reggio Calabria  -   
e-mail: usp.rc@istruzione.it - Posta Elettronica Certificata: usprc@postacert.istruzione.it 

Sito web  http://www.calabriascuola.it – http://www.rcscuola.it 

AOOUSPRC Prot. n. 14013                                                                           Reggio Calabria 30 Agosto 2013 
U. O. n.3                                                  

IL  DIRIGENTE 
 
VISTE le graduatorie delle assegnazioni provvisorie provinciali ed interprovinciali dei docenti di 
scuola dell’Infanzia – posti comuni -  per l’anno scolastico 2013-2014, pubblicate il 21 Agosto 
2013 con protocollo n.13501; 
 
VISTA,  inoltre, la graduatoria delle assegnazioni provvisorie interprovinciali dei docenti di 
scuola dell’Infanzia,  per  l’anno scolastico 2013-2014, ripubblicata il  22 Agosto 2013 con 
protocollo n. 13520; 
 
VISTO  l’organico di fatto della scuola dell’ infanzia, per l’anno scolastico 2013-2014, dal quale 
risultano docenti soprannumerari su posti comuni  nelle sedi delle Istituzioni scolastiche di 
Scilla -  codice meccanografico RCAA83500Q -  e di  Siderno - Pedulla’ -Agnana -codice 
meccanografico RCAA86500B; 
 

RILEVATO che nel provvedimento prot. n. AOOUSPRC Prot. n. 0013648 del 23 agosto 2013, 
relativo alla mobilità annuale - posti comuni -  dei docenti di scuola dell’Infanzia, per l’anno 
scolastico 2013-2014,  pubblicato il 23 Agosto 2013, erroneamente non risulta  presente la 
docente  Cosentino Antonietta; 
 
VISTO il reclamo – datato 25 Agosto 2013 - prodotto dalla docente Longo Paola avverso 
l’assegnazione provvisoria interprovinciale presso la sede di Palmi Milone con punti 4,00;   
 
RILEVATO che il comune di ricongiungimento della docente LONGO Paola è REGGIO CALABRIA 
e che, pertanto, il reclamo di cui sopra risulta fondato; 
 
RITENUTO di dover apportare le conseguenti necessarie rettifiche e/o integrazioni al 
provvedimento relativo alle operazioni di mobilita’ annuale di cui sopra, tenendo in conto le 
disponibilita’ accertate alla data di effettuazione delle stesse operazioni; 
 

D I S P O N E 
 

Per quanto esplicitato nelle premesse, il provvedimento prot. n. AOOUSPRC Prot. n. 0013648 
del 23 agosto 2013 -  pubblicato il 23 Agosto 2013 - relativo alle operazioni di mobilita’ 
annuale dei docenti di scuola dell’infanzia  nella provincia di Reggio Calabria, per l’anno 
scolastico 2013-2014,  è integrato e rettificato come sotto indicato. 
 
                            Assegnazioni provvisorie provinciali su posti comuni 
 
Cosentino Antonietta  I.C. Scilla “ R.Piria” I.C. Falcomata’- Archi 0,00       PG        All.3 n.38 
13.06.1968  RC           RCAA83500Q             RCAA80500Q 
 
 
                            Assegnazioni provvisorie interprovinciali su posti comuni 
Morabito Francesca  I.C. Iqbal MI  I.C. S.Luca-Bovalino      7,00       PD        All.3 n.44 
 21.04.1978  RC        MIAA8BL008          RCAA81400E 
 



 

 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per la Calabria 

Direzione Generale  

Ufficio IX - Ambito Territoriale per la provincia di Reggio Calabria 
 

 

Il responsabile del procedimento: Carmela Oriana –  E-mail: carmelafedora.oriana.rc@istruzione.it  

Il responsabile dell’istruttoria : Salvatore Nicito –  E-mail: salvatore.nicito.rc@istruzione.it 

Via S.Anna II° tronco , Localita’ Spirito Santo  - 89129  Reggio Calabria  -   
e-mail: usp.rc@istruzione.it - Posta Elettronica Certificata: usprc@postacert.istruzione.it 

Sito web  http://www.calabriascuola.it – http://www.rcscuola.it 

Marando Angela     I.C. Mahatma Gandhi  I.C. Gerace          6,00      PG       All.3 n.44 
01.05.1974   CO    RMAA8ES00C            RCAA816006 
 
Micchia Agata        I.C. Pianoro BO      I.C.Marina G.I.         11,00      PI        All.3 n.44 
02.03.1980  RC       BOAA83000A        RCAA81300P 
 
Longo Paola           I.C. Rogliano     IC Galluppi Bevacqua     10.00      PI         All.3 n.44 
 14.06.1974 RC      CSAA87400G     RCAA82100N 
 
Arcidiaco Lorenzo      I.C. Baracca   IC  Palmi Milone             8.00       PI         All.3 n.44 
01.08.1978 RC          FIAA81300P   RCAA82100N 
 
  IL DIRIGENTE 

Mirella Nappa 
 

 
 
 
 
 
All’Albo-  Al Sito WEB   SEDE 
Ai Dirigenti Scolastici  
delle Istituzioni scolastiche della provincia LORO SEDI 
Agli Uffici degli AA. TT. PP. di 
Bologna 
Cosenza  
Firenze   
Milano 
Roma 
Agli Uffici degli AA. TT. PP. della Repubblica LORO SEDI 
Alle OO. SS. - Comparto Scuola  -  LORO SEDI 


